- 1 -

2023年７月 28日

各  位

会 社 名 橋本総業ホールディングス株式会社
代 表 者 名 代表取締役社長    橋 本  政 昭
（コード番号 ７５７０ 東証プライム）
問い合せ先
役職・氏名 取締役執行役員財務部長 佐々木 地平
ＴＥＬ （０３）３６６５－９０００

本社移転に関するお知らせ

当社及び当社の主要子会社である橋本総業株式会社は、本日開催の取締役会において、本社を移転する

ことを決議いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．新本社住所

東京都中央区日本橋小伝馬町 14-7

２．本社移転日

2023年 8月 17日（予定）

３．移転の理由

現在の本社ビルは老朽化が進行しており、耐震性、セキュリティの強化および職場環境改善による効

率性等を総合的に勘案して、移転を行うことといたしました。

なお、現在の本社ビルにつきましては、経営資源の有効活用を図るため、修繕もしくは建替え等を検

討しております。本件につきましては、今後公表すべき事実が発生した場合には、速やかに開示致しま

す。

４．業績への影響

本社移転の実施に伴う費用については精査中であり、今後公表すべき事実が発生した場合には必要に

応じて速やかに開示いたします。

５．その他

定款上の本店所在地は、移転先が同一区内であるため変更はありません。

以上